[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 . 10. 2016 №  121 - р

           г. Обоянь

О включении в кадровый резерв на муниципальной службе в Администрации Обоянского  района

В  соответствии с постановлением  Администрации Обоянского района Курской области от   17.08.2016  № 335 «Об утверждении Положения  о кадровом резерве на муниципальной службе  в Администрации Обоянского  района Курской области»,  согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Обоянского района Курской области (протокол от 03.10.2016 № 5):

          1. Включить граждан в кадровый резерв на муниципальной службе  в Администрации Обоянского  района Курской области по целевой группе:

«Группа старших должностей» согласно приложению № 1.
          2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» в сети «Интернет».

          3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Обоянского района Т. В. Бабаскину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

            Н. В. Черноусов

[image: image2.png]

  Т. В. Бабаскина

· (47141)2-23-81

                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                                                           к распоряжению Администрации
                                                                                                                                                                        Обоянского района

                                                                                                                                                                    от  04.10. 2016  №  121 –р

Группа старших должностей
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв
	резерв перспективы развития

	Консультанты

	1
	Воробьева Юлия Александровна
	Главный Консультант управления информационного центра Избирательной комиссии Курской области
	 Консультант отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Обоянского района;

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	2
	Суровцева Елена Владимировна
	Юрисконсульт  муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности местного самоуправления» Обоянского района Курской области
	Консультант отдела правовой работы Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	3
	Давыдова Евгения Владиславовна
	Начальник отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Курской области по Обоянскому району
	Консультант по мобилизационной подготовке Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	4
	Климова

Юлия

Сергеевна
	Заместитель руководителя ДО 8596/0416 ЗАО «Сбербанк»
	Консультант по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	5
	Зиновьева

Юлия Николаевна
	Заместитель главного бухгалтера  закрытого акционерного общества  «Обоянь Водстрой»
	Консультант отдела социально – экономического развития, учетной политики и регулирования продовольственного рынка Управления аграрной политики Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	6
	Машнев Павел Иванович
	Главный агроном

акционерного общества «Артель»
	Консультант производственного отдела Управления аграрной политики Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	7
	Дорошенко Светлана Викторовна
	Главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района
	Консультант отдела по управлению имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	8
	Алексеева

Анна Владимировна
	Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	9
	Волобуева Екатерина

Александровна
	Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	10
	Воронковская

Ольга

Александровна
	Бухгалтер I категории МКУ ЦБ учреждений образования Обоянского района
	Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	11
	Кононова Светлана Викторовна
	Главный бухгалтер  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Обоянская СОШ №2»
	 Консультант финансового отдела финансово – экономического управления Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	12
	Рыжая Елена Сергеевна
	Делопроизводитель муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности местного самоуправления» Обоянского района Курской области

	Консультант отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	13
	Лыкова Дарья Сергеевна
	Менеджер продаж ИП Апухтин В. В.

	Консультант отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района
	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	14
	Асеева Татьяна Николаевна
	Временно не работает
	Консультант Управления образования Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	15
	Аникушина Ольга Владимировна
	Делопроизводитель по срочному трудовому договору, муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности местного самоуправления» Обоянского района Курской области

	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	16
	Никулина Марина Игоревна
	Временно не работает

	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района
	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	17
	Климов Евгений Андреевич
	Аппаратчик приготовления компаундов общества с ограниченной ответственностью «Акватон-НТ»
	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	18
	Шевцов Олег Иванович
	Временно не работает

	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района
	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	19
	Митрохина Марина Алексеевна
	Ведущий бухгалтер отдела областного казенного учреждения «Центр социальных выплат» Обоянского района Курской области
	Консультант Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	20
	Васильева
Наталья Александровна
	Временно не работает
	Консультант архивного отдела Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	21
	Бубнова

Анна

Ромеовна
	Секретарь – бухгалтер  Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

Обоянского района
	Консультант отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	22
	Руднева

Наталья Николаевна
	Временно не работает
	Консультант отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	23
	Мартынов Алексей Николаевич
	Системный администратор, муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности местного самоуправления»  Обоянского района Курской области
	Консультант отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	24
	Липишина Марина Анатольевна
	Временно не работает
	Консультант отдела ЗАГС Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	Главные специалисты-эксперты

	25
	Ларина Юлия Александровна
	Делопроизводитель муниципального казенного учреждения  «Управление обеспечения деятельности местного самоуправления» Обоянского района Курской области

	Главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	26
	Суржикова

Елена Андреевна
	Временно не работает
	Главный специалист-эксперт по вопросам сферы трудовых отношений Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	27
	Юшкова Вера Владимировна
	Временно не работает
	Главный специалист-эксперт Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	28
	Вытовтов Алексей Викторович
	Программист  областного бюджетного профессионального общеобразовательного учреждения  «Обоянский аграрный техникум»
	Главный специалист-эксперт Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	29
	Ямщинская Оксана Николаевна
	Воспитатель муниципального бюджетного дополнительного общеобразовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №3»
	Главный специалист-эксперт Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	30
	Негребецкая Ольга Николаевна
	Специалист по социальной работе  Государственного учреждения социального обслуживания «Солнцевский межрайонный центр социальной помощи семьи и детям»
	Главный специалист-эксперт Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	31
	Прядко

Ольга Александровна
	Социальный педагог  областного бюджетного профессионального общеобразовательного учреждения «Обоянский аграрный техникум»
	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	32
	Орлова Людмила Николаевна
	Временно не работает
	Главный специалист-эксперт отдела ЗАГС Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	33
	Гордиенко Светлана Юрьевна
	Временно не работает
	 Главный специалист-эксперт административной комиссии Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	Ведущие специалисты-эксперты

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	34
	Шевердина Елена Николаевна
	Специалист по социальной работе  областного казенного учреждения  «Центр сопровождения замещающих семей и граждан из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	Ведущий специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

	35
	Струкова Ольга Юрьевна
	Специалист по социальной работе областного казенного учреждения   «Центр сопровождения замещающих семей и граждан из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
	Ведущий специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Обоянского района

	Протокол заседания Комиссии

от 03.10.2016 № 5

[image: image3.png]